
Asociația Națională a Evaluatorilor Autorizaţi din România    

 

 

HOTĂRÂRE 

privind unele măsuri pentru organizarea Zilei Evaluatorului în anul 2023 

 

 

În temeiul art. 5 alin. (2) și al art. 8 alin. (8) lit. j) din Ordonanţa Guvernului nr. 24/2011 

privind unele măsuri în domeniul evaluării bunurilor, aprobată cu modificări prin Legea nr. 

99/2013, cu modificările şi completările ulterioare  

Consiliul director al Asociației Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

adoptă prezenta hotărâre. 

 

 Art. 1. (1) Ziua Evaluatorului se organizează în data de 8 septembrie 2023, la sală și  

cuprinde Conferința – Garantarea împrumutului și alte teme de interes (8h de pregătire 

profesională continuă) și Gala premiilor ANEVAR 2023, urmată de un Cocktail Party. 

(2) Tariful de participare este de 400 de lei. 

  

Art. 2. – Prezenta hotărâre se publică în Buletinul informativ şi pe pagina web a 

Asociației și intră în vigoare la data publicării pe pagina web. 

 

Preşedintele Asociației Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

Radu Călin Timbuș 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data: 25 iulie 2023 

Nr.  43 
 


